P.H

Số
0

1
- 2

01
5

TH
Ô

N
G

T
IN

D
Â

N
V

Ậ
N

H
À

T
ĨN

H
Mừng Đảng 85 Mùa Xuân - Mừng Đất Nước Đổi Mới

22 Về với Cẩm Xuyên vào những
ngày đầu Xuân Ất Mùi 2015.
Người đầu tiên chúng tôi gặp

là Bí thư huyện ủy Cẩm Xuyên Đặng Quốc
Cương. Với tác phong giản dị, cỡi mở và hết
sức chân tình, Bí thư huyện ủy Cẩm Xuyên.
Mặc dầu bận rất nhiều công việc, nhưng khi
chúng tôi đặt vấn đề ông Đặng Quốc Cương
vẫn dành thời gian để đưa chúng tôi đi tham
quan một số thành tựu mà Đảng bộ và Nhân
dân Cẩm Xuyên dành được trong năm 2014.